The Weekly Badr Qadian

بیتنا نفعنا اللہ بئسہ
بیتنا نفعنا اللہ بئسہ

جلد ۱۴
روزہ ہفت
شمارہ ۸

ایڈیٹر محمد حفیظ بقا پوری
نائب فیض احمد بجاتی

شرح چندہ
سالانہ ۷۰۰
ششماہی ۴۰۰
مراکب نمبر ۸۰۰

۱۸ ستمبر ۱۳۴۱ھ
۱۵ شوال ۱۳۸۵ھ
۱۸ فروری ۱۹۶۵ء

انتخابِ اعلیٰ

تاریخ ۱۶ فروری ۱۹۶۵ء حضرت امیر المؤمنین علیہ السلام نے فرمایا کہ اللہ تعالیٰ نے انہیں اللہ تعالیٰ کی رحمت کے منتقلی اختیار افضل مودہ ۱۲ فروری میں شائع شدہ ڈیڑھ گھنٹہ کی تقریر پر شکر کیا ہے کہ یہ تقریر ۱۳ فروری کو حضور کی سعادت اللہ تعالیٰ کے فضل سے نسبت بہتر ہے۔